Модуль управления многофункциональный TTR-01
Назначение и область применения
      Модуль  управления  многофункциональный  TTR-01 представляет
собой  микропроцессорное  устройство  с  символьно-цифровой
индикацией.
       Модуль программируется потребителем и предназначен для
автоматического управления и регулирования  подачей  тепла  в  системы
отопления  и  горячего  водоснабжения  в  различных  областях

Габаритные размеры  (90х70х65) мм
*Тип и количество термодатчиков зависит от объекта управления и согласовывается при оформлении заказа.
Условное обозначение при заказе
Модули управления TTR-01Х-230, где:
TTR – Наименование изделия;
01 – Конструктивное исполнение;
Х – тип датчика температуры:
А – Pt 500, Pt 1000;
D – DS 1820, DS18B20.
230 – Напряжение питания 230 В, 50Гц.
Термодатчики TДXY-L где:
TД – Наименование датчика температуры;
Х – Конструкция (монтаж):
Т – теплоносителя в трубопроводе;
В – наружного воздуха;
П – в помещении.
Y – тип датчика температуры:
А – Pt 1000;
B – Pt 500;
отсутствует – DS 1820 (DS18B20).
L – длина монтажной части, мм.
ТИП КОНТУРА И ВЫПОЛНЯЕМЫЕ ФУНКЦИИ
CO – поддержание температурного графика в системе отопления
Управление одним контуром системы отопления
- регулирование температуры теплоносителя в зависимости от